
第 44 回関西学生スカッシュ選手権新人戦 

～注意事項～ 

① ごみの分別にご協力ください。ポイ捨て等は絶対にやめてください。 

② 受付は、大会両日とも 9時 20分からです。 

③ 10 時まではコートでのウォーミングアップは可能ですが、ボールの使用は禁止です。 

④ 試合予定時刻を 5 分過ぎてもコートに入らない場合は棄権とみなします。 

⑤ ノックアップはどの試合も 4 分間になります。 

⑥ 試合時間は早まる可能性もあります。早めにコート前に来るようにお願いします。 

⑦ ラリー中の歓声はお控えください。 

⑧ 服装等は募集要項記載のルールに従うようにお願いします。 

⑨ 施設前道路でのウォーミングアップは絶対になさらないでください。 

⑩ 選手は試合中、必ず WSF 公認のアイガードを着用してください。 

以上、速やかな大会運営のためにご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

関西学生スカッシュ連盟委員長 藤原光 

 


